CIUDAD DE MEXICO

FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE)
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaci Aportaci Convenios, Incentivos Derivados de [a Colaboracién Fiscal, Fondos Dlstlnlos de
Aporiaciones, Transferenulas Aslan:ulone: Subsidios v Subvenciones, v Pensiones v Jubilac
Paricipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Dlshnlos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios v Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Invenlarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficlos Varios

Total de Ingresos v Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Seclor Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomiscs, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Sequridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Caonvenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pdablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amoriizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Ofros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados de| Ejercicio (Aherro/Desaharre)

2024

52,918,448.41

oo

o

0

0

1]
52,918,448.41

0

Q
]

19,349,076.62
19,349,075.62

cococo

72,267,524.03

50,399,470.41
41,856,297.22
1,069,206.46
7,473,966.73

000000 0000 0000000 OOO

366,306.62
365,797.22
0

509.40

[=R-}

50,765,777.03
21,501,747.00

2023

47,291,826.57

(==l=NoNeNa)

47,291,826.57

2,248,711.01

Q
2,248711.01

17,722,092.17
17,722,002.17
0

0

0

bl
67,262,629.75

48,719,064.02
40,427,949.99
869,593.07
7.421,520.96

00C000C 000G 000000 COOQ

577,427.14
577,145.61
]

281.53

oo

49,296,491.16
17,966,138.59

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS HOTAS, SON EMENTE Cf Y IDAD DEL EMISOR

J:U.D. DE CONTABILIDAD Y REGISTR GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

L CESARMEJIAALONSO MTRA, VERONICA GABRIELAJINBCoiORALES



