

## FIDEICOMISO DE RECUPERACION CREDITICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO (FIDERE) ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024 (CIFRAS EN PESOS)

CONCEPTO	2024	2023
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión	52,918,448.41	47,291,826.57
Impuestos	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	0	0
Productos	0	0
Aprovechamientos Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0 52,918,448.41	0 47,291,826.57
inglesos por varia de cieries y Prestacion de Servicios	32,910,440.41	47,291,020.57
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de	0	2,248,711.01
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	ŏ	2,248,711.01
Otros Ingresos y Beneficios	19,349,075.62	17,722,092.17
Ingresos Financieros	19,349,075.62	17,722,092.17
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detenoro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	72,267,524.03	67,262,629.75
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	50,399,470.41	48,719,064.02
Servicios Personales	41,856,297.22	40,427,949.99
Materiales y Suministros Servicios Generales	1,069,206.46	869,593.07
	7,473,966.73	7,421,520.96
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones Ayudas Sociales	0	0
Ayudas sociales Pensiones y Jubilaciones	0	Ö
rensolares y dublicationes Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	ŏ	0
Transferencias a la Seguridad Social	o o	o o
Donativos	ŏ	o
Transferencias al Exterior	ŏ	ő
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
Aportaciones	0	0
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
Intereses de la Deuda Pública	0	0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	366,306.62	577,427.14
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	365,797.22	577,145.61
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios Otros Gastos	0 509.40	0 281.53
Inversión Pública Inversión Pública no Capitalizable	0	0
	•	
Total de Gastos y Otras Pérdidas	50,765,777.03	49,296,491.16
Popultados del Signicio (Aberro(Decelhorro)	04 504 747 55	47 000 400
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	21,501,747.00	17,966,138.59

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS. QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

J.U.D. DE CONTABILIDAD Y REGISTRO

GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

MTRA, VERÓNICA GABRIELA ZANOCOMO